
  

DODATOK č. 1/2023 

Zhotoviteľ, Jozef Fejerčák - FEJPOL súkromná stavebná firma Kendice a objed- 
návateľ, Obec Kysak - obecný úrad, ako zmluvné strany zmluvy o dielo zo dňa 
03072023, uzavretej na stavbu „ Oprava asfaltového krytu-výtlkov a výmoľov na 
MK v obci Kysak“,sa dohodli na tomto : 

D o d a t o k       č. 1 / 2023 

Zmluvné strany z dôvodu rozšírenia rozsahu stavebných prác oproti zmluve o dielo na 
predmetnú stavbu, sa navzájom dohodli, že menia zmluvu o dielo nasledovne : 

1. V zmysle zmluvy o dielo oddiel II. Predmet zmluvy, a oddiel III. Cena, upravujeme 
rozsah stavebných prác a cenu takto : 

Pôvodný rozsah stavebných prác a pôvodná cena:

Asf. oprava MK 682,75 m2 28,70 = 19 594,93 eurx 

Cena spolu bez DPH :
DPH 20%: 
Cena spolu s DPH : 

19 594,93 eur 
3 918,98 eur 

23 513,91 eur 

Rozšírený rozsah stavebných prác a upravená cena :

Asf. oprava MK 755,0 m2 28,70 = 21 668,50 eurx 

Cena spolu bez DPH : 
DPH 20%: 
Cena spolu s DPH : 

21 668,50 eur 
4 333,70 eur 
26 002,20 eur 

Ostatné ujednania zmluvy o dielo zo dňa 03072023 pokiaľ neodporujú ujednaniam v tomto 
dodatku, ostávajú naďalej v platnosti. 
Dodatok č.l / 2023 k zmluve o dielo zo dňa 03072023 nadobúda platnosť dňom podpisu 
oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení podľa ust.§ 5a zá- 
kona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov a tvorí nedeliteľnú súčasť pôvodnej zmluvy o dielo. 

Objednávateľ : 
Kysak 10.8.2023 

Zhotoviteľ : 
Kendice 10. 8. 2023 

FEJPOL 
súkromná stavebná firma 

Jozef FEJERČÁK « 
082 01 KENDICE 45 


